Ano 2025 - n. 98 Vitória, terça-feira, 03 de junho de 2025 26

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado

digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

Processo SEI nº 0001501-82.2021.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416

/2006, e alterações posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da

Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROMOÇÃO da servidora Priscila Schulthais Lemos, Técnica Judiciária, da Classe B,

Padrão 10, para a Classe C, Padrão 11, com efeitos financeiros a partir de 10/02/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 123, DE 28/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0002172-

, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006 e alterações66.2025.6.08.8000

posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007 e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº

87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Mariana Passos Santana, Técnica Judiciária, da Classe

A, Padrão 1, para a Classe A, Padrão 2, com efeitos financeiros a partir de 23/01/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 117, DE 28/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0002169-

, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006 e alterações14.2025.6.08.8000

posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007 e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº

87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO do servidor Giuliano Pires Martins, Técnico Judiciário, da Classe A,

Padrão 1, para a Classe A, Padrão 2, com efeitos financeiros a partir de 28/01/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 102, DE 21/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos de protocolo nº 4073/2017 e do

Processo SEI nº 0001476-69.2021.6.08.8000, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416

/2006, e alterações posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da

Resolução TRE/ES nº 87/2008, RESOLVE:

EFETUAR A PROGRESSÃO da servidora Natália Coelho Dalapicola Munhós, Analista Judiciária,

da Classe "B", Padrão 9, para a Classe "B", Padrão 10, com efeitos financeiros a partir de 18/01

/2025.

DES. CARLOS SIMÕES FONSECA

PRESIDENTE

ATO Nº 106, DE 23/05/2025

O DESEMBARGADOR CARLOS SIMÕES FONSECA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, de acordo com os autos do Processo SEI nº 0004401-

, atendidas as exigências contidas na Lei nº 11.416/2006, e alterações33.2024.6.08.8000

posteriores; na Resolução TSE nº 22.582/2007; e de acordo com o art. 3º da Resolução TRE/ES nº

87/2008, RESOLVE: